АДМИНИСТРАЦИЯМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.06.2025 250-па________________________ №________поселок МедвенкаО внесении изменений в состав рабочей группыпо принятию решения об увековечиваниюпамяти
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, в целяхсовершенствования порядка установки, содержания и демонтажамемориальных досок на территории Медвенского района, увековечиванияпамяти о значимых событиях и гражданах, Администрация Медвенскогорайона ПОСТАНОВЛЯЕТ:1.Внести изменения в состав рабочей группу по принятию решения обувековечивании памяти, утвержденный постановлением АдминистрацииМедвенского района от 26.12.2023 №524-па «Об утверждении Положения опорядке установки, содержания и демонтажа мемориальных досок на фасадахзданий и сооружений на территории Медвенского района», изложив его вновой редакции.2.Отделу по информационно-программному обеспечению (ЛюбимовС.П.) разместить настоящее постановление на официальном сайтеАдминистрации Медвенского района Курской области в сети «Интернет».3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить наПинаеву Н.Н., первого заместителя Главы Администрации Медвенскогорайона.4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медвенского района В.В.Катунин

УТВЕРЖДЕНпостановлением АдминистрацииМедвенского районаот № -па

Состав рабочей группы по принятию решения об увековечивании памяти

Председатель рабочий группы:
Катунин Виктор Владимирович Глава Медвенского района
Заместитель председателя рабочий группы:
Пинаева Наталия Николаевна первый заместитель Главы АдминистрацииМедвенского района
Члены рабочей группы:
Великоцкий Николай Васильевич заместитель Главы АдминистрацииМедвенского района
Конорева Марина Александровна начальника управления по вопросамвнутренней политике, документообороту,кадрам и обращениям гражданАдминистрации Медвенского района
Теплов Алексей Александрович начальник МКУ «Управление образования»(по согласованию)
Шевченко Наталья Васильевна заместитель Главы АдминистрацииМедвенского района
собственник здания, сооружения (посогласованию)
Глава муниципального образования (посогласованию)